2

                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   __________________                               г.Дальнегорск                                    № _____________
Об установлении предельного размера платы
за оказание услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления муниципальных
услуг и предоставляются муниципальными учреждениями
и предприятиями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг на территории
Дальнегорского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 20.03.2017 № 144-па «Об утверждении методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются муниципальными учреждениями и предприятиями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Дальнегорского городского округа», решением Думы Дальнегорского городского округа от 27.01.2017 № 546 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Дальнегорского городского округа, и Порядка определения размера платы за их оказание», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые предельные размеры платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются муниципальными учреждениями и предприятиями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории Дальнегорского городского округа.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского

городского округа                                                                                    В.Н. Колосков